Einzelrangliste Amts-Cup 2021 1. Runde

Name

Zbinden
Hostettler
Hirschi
Zwahlen
Krebs
Wiithrich
Zahnd
Berger
Mezenen
Gasser
Tanner
Tanner
Tschirren
Kampfer
Garo
Winkler
Bucher
Zbinden
Pfeuti
Hostettler
Stockli
Lanz
Hiirst
Haussener
Nydegger
Burri
Nauer
Kislig
Kurzo
Stoll
Staudenmann
Ulrich
Staudenmann
Weber
Engeloch
Blaser
Zbinden
Zbinden
Nyffenegger
Staudenmann-
Roggli
Zahnd
Zbinden
Vaucher
Hirschi
Peter
Wasem
Pfeuti
Rothen
Spycher
Staudenmann
Hiirst
Zbinden
Kéampfer
Ineichen
Bracher
Wasem
Pfeuti

Vorname

Christian
Bruno
Hanspeter
Marcel
Reto
Michael
Samuel
Hans-Rud
Christof
Daniel
Mathyas
Janik
Martin
Cornelia
Beat
Jakob
Thomas
Martin
Andreas
Evi

Nico
Daniel
Roland
René
Peter
Daniel
Marco
Roland
Frederic
Hansueli
Julian
Urs

Kurt
Michael
Lara
Bernhard
Thomas
Stefan
Roger
Angela
Matthias
Ernst
Fritz
Olivier
Christian
Pascal
Andreas
Peter
Peter
Chantal
Peter
Roland
Joel
Simon
Thomas
Margrit
Daniel
Christian

Sonntag, 15. August 2021

Gruppe

3 Abluiif u dr Fahrer
3 Abluiif u dr Fahrer
FRUWA

Di Nutwartige
Cardinal Brutal

Joker

Sandokan

Di Nutwartige

Di Nutwartige
Fleischgwehr-Schiitze
Quersiiker
D'Muschabrutzler
Schlusslichter

Die vier Chlepfer
FRUWA

Die vier Chlepfer
Fleischgwehr-Schiitze
Di Nitwartige

3 Ablitif u dr Fahrer
D'Beizetouris
Hirschhorner Plifzger
Holdrio

Ohregriible

Niederteil 2020

Mitz id Chischte
Niederteil 2020

Mitz id Chischte
Joker

Hirschhorner Plifzger
Grabe-Dora
Ohregriible
Fleischgwehr-Schiitze
Niederteil 2020
Quersiiker
Guggisberg-Blondis
4 Ex Zumholzler
D'Muschabrutzler
D'Muschabrutzler
Schirmflicker

Vreneli

Holzschitter
Rischegg-Hoger
Schafscheid

FRUWA
Fleischgwehr-Schiitze
MA-B-OLD

3ler

Schafscheid

Vreneli
Maschendrahtz&un
Joker

D'lschtiger

Mitz id Chischte
Auso wie itz?
Millennium
Grabehdcker

Joker

alte Schmitte

Sektion

FS Riffenmatt

FS Riffenmatt
Schiitzen Riischegg
MS Guggisberg

SG Lanzenh&dusemn
SG Lanzenh&usern
Schiitzen Riischegg
MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg
Schiitzen Riischegg
MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

FS Riffenmatt

SG Lanzenhausern
Schitzen Rischegg
SG Sangernboden
MS Guggisberg

SG Lanzenh3usern
Schiitzen Riischegg
SG Lanzenhédusern
Schiitzen Riischegg
SG Lanzenhausern
Schitzen Rischegg
Schitzen Rischegg
MS Guggisberg

MS Guggisberg

SG Lanzenh3usern
MS Guggisberg

MS Guggisberg
Sch Schwarzenburg
MS Guggisberg

MS Guggisberg
Sch Schwarzenburg
MS Guggisberg

SG Lanzenhausern
Schiitzen Riischegg
FS Riffenmatt
Schiitzen Rischegg
MS Guggisberg

SG Lanzenh&usern
SG Lanzenh&usern
FS Riffenmatt

MS Guggisberg
Sch Schwarzenburg
SG Lanzenh&usern
MS Guggisberg
Schiitzen Rischegg
MS Guggisberg
Sch Schwarzenburg
Schiitzen Rischegg
SG Lanzenhdusern
FS Riffenmatt
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Name

Jenni

Burri
Schmutz
Mast

von Siebenthal
Staudenmann
Bauen

Burri

Hinni
Staudenmann
Zbinden
Garo
Binggeli
Staudenmann
Biihimann
Hostettler
Nydegger
Zutter
Riesen
Scheuner-Burri
Jenni

Weber
Mischler
Koller
Biitikofer
Trachsel
Affolter
Zbinden
Hostettler
Hostettler
Hirter
Binggeli
Messerli
Pauli
Ziircher
Wenger
Mischler
Diirrenmatt
Zwahlen
Binggeli
Vogel

Sieber
Zbinden
Michel
Spycher
Hiirst
Zwahlen
Kiing

Weber
Schmied
Schumacher
Guggisberg
Kéampfer
Pauli
Rindlisbacher
Tanner
Kilcher
Wampfler
Nydegger
Nauer
Bartlome

Vorname

Peter
Markus
Beat
Hans-Pete
Beat
Janick
Daniel
Robert
Werner
Heinz
Pia
Heidi
Bruno
Madlen
Adrian
Marcel
Jiirg
Christian
Ramon
Ursula
Markus
Nadja
Hansrudol
Daniel
Roman
Werner
Andreas
Bruno
Beat
Dominic
Bruno
Urs
Hans
Walter
Stephan
Christian
Toni
Heinz
Hans
Kurt
Thomas
Sabrina
Walter
Hans
Peter
Beat
Niklaus
Martin
Peter
Silvan
Karin
Eveline
Urs
Hansruedi
Simon
Mariette
Barbara
Daniela
Adrian
Max
Christian

Sonntag, 15. August 2021

Gruppe

Jedesmal
Quersiiker
Grabe-Dora

3ler

Sandokan

Di Wiuda
D'Beizetouris
Whyski-Chniidere
Die vier Chlepfer
D'lschtiger
D'lschtiger
FRUWA
MA-B-OLD
Guggisberg-Blondis
Maschendrahtzéun
Siiderbraurupp
Holdrio

Lanzner Chiubi Schiitze

Haub hingere langt
Die Grundverwirrten
Maschendrahtzaun
Schlusslichter
Jedesmal
Rumpustiuzli

Haub hingere langt
Vreneli

Lanzner Chiubi Schiitze

Whyski-Chniidere
3 Abliitif u dr Fahrer

Lanzner Chiubi Schiitze

Suderbraurupp
Schirmflicker
Grabe-Dora
Ruschegg-Hoger
Whyski-Chnuidere
Alinghi

3 Sturmgwehr u ne Isehu

Querschleger
Vreneli
Niederteil 2020
Di Angere
Drdschhiitte
Sandokan
Schafscheid

4 Ex Zumhdlzler
Schafscheid

3 Sturmgwehr u ne Isehu

Millennium

Tanne

Holzschitter
Schlusslichter
Guggisberg-Blondis
D'lschtiger
Ruschegg-Hoger
Huuse Laarer
D'Beizetouris
Hirschhorner Piifzger
Schlusslichter
Millennium
Sandokan

Team Baccardi

Sektion

Sch Schwarzenburg
MS Guggisberg
Schiitzen Riischegg
SG Lanzenh&dusemn
Schiitzen Riischegg
MS Guggisberg

SG Lanzenh&dusemn
SG Sangernboden
MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg
Schiitzen Riischegg
SG Lanzenhdusemn
MS Guggisberg
Sch Schwarzenburg
SG Schénentannen
SG Sangernboden
SG Lanzenh3usern
SG Lanzenh3usern
SG Lanzenh3usern
Sch Schwarzenburg
MS Guggisberg
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
SG Lanzenh3usern
MS Guggisberg

SG Lanzenhdusern
SG Sangernboden
FS Riffenmatt

SG Lanzenhausern
SG Schénentannen
Sch Schwarzenburg
Schitzen Rischegg
Schitzen Rischegg
SG Sangernboden
SG Schénentannen
MS Guggisberg

SG Sangernboden
MS Guggisberg

SG Lanzenh3usern
Sch Schwarzenburg
SG Schoénentannen
Schitzen Rischegg
FS Riffenmatt

Sch Schwarzenburg
FS Riffenmatt

MS Guggisberg
Sch Schwarzenburg
SG Schénentannen
SG Lanzenh&usern
MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg
Schiitzen Rischegg
FS Riffenmatt

SG Lanzenhusern
Schiitzen Rischegg
MS Guggisberg
Sch Schwarzenburg
Schiitzen Rischegg
Schiitzen Rischegg

55
86
58
56
62

82
84
65
69
80
51
86
86
75
7
92
88
95
76
7
85
51
65
93
54
92
59
74
96
78
76
53
57
75
81
81
66
44
54
74
97
62
52
66
68
80
85
60

84
92
57
67
93
89
9
92
74
61
7
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Name

Wenger
Reber
Schumacher
Pulfer
Zbinden
Bohlen
Héusler
Merki

Zahnd
Rindlisbacher
Riesen
Binggeli
Riesen

Stoll
Nydegger
Burri-Haberli
Roggli
Sieber
Héusler
Beyeler
Schumacher
Hess
Schneiter
Stoll

Riesen
Pulver
Ulrich
Zwahlen
Pitsch
Riesen
Hostettler
Stoll
Hostettler
Zbinden
Hénni
Zwahlen
Stockli
Hirschi
Staudenmann
Wasem
Nydegger
Beyeler
Ulrich
Bachmann
Hunziker
Leuenberger
Hertig
Spycher
Hiirst
Staudenmann
Hirter
Scheuner
Zahnd
Tanner
Zahnd
Gfeller
Hanni
Zbinden
Werren
Hiirst
Beyeler

Vorname

Kevin
Marcel
Martin
Fritz
Christian
Rudolf
Daniel
Eugen
Willi
Patrick
Patrik
Gabi
Marcel
Reto
Christian
Ursula
Barbara
Ueli
Jiirg
Alfred
Rolf
Jiirg
Christian
Werner
Pia
Raphael
Juliana
Beat
Romy
Rolf
Heinz
Christian
Rolf
Ernst
Walter
Olivier
Marco
Roland
Alfred
Markus
Lotti
Christoph
Andreas
Jorg
Fjonn
Heinz
Jiirg
Bruno
Nadine
Michelle
Marco
Hansrudol
Ramon
Amanda
Michael
Andres
Simon
Martin
Lorin
Hansueli
Martin

Sonntag, 15. August 2021

Gruppe

Hiuse Laarer
Hirschhorner Piifzger
Vougas

Muttberg

Muttberg
Grabehdcker
Priefstiere
Knall-Frésche
Grabe-Dora
Olsenbande
Guggisberg-Blondis
Die Grundverwirrten
Di Angere

Team Baccardi
Holdrio

Die Grundverwirrten
Gagglezwicker
Drdschhiitte

4 Ex Zumhdlzler
Rumpustiuzli
Priiefstiere
MA-B-OLD
Olsenbande
Olsenbande
D'Beizetouris
Kampftrinker 386

Sektion

FS Riffenmatt
Schiitzen Riischegg
FS Riffenmatt

SG Schdnentannen
SG Schdnentannen
Schiitzen Riischegg
Sch Schwarzenburg
Schiitzen Riischegg
Schiitzen Riischegg
FS Riffenmatt

MS Guggisberg

SG Lanzenh&dusemn
Sch Schwarzenburg
Schiitzen Riischegg
SG Sangernboden
SG Lanzenhéausemn
SG Lanzenhéausemn
SG Schdnentannen
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
SG Lanzenh3usern
FS Riffenmatt

FS Riffenmatt

SG Lanzenh3usern
MS Guggisberg

4 mau extrem kompliziert MS Guggisberg

ZWAROZIRO
Knall-Frésche
Rumpustiuzli

4 Ex Zumholzler
Huuse Laarer
Muttberg
Ruschegg-Hoger
Querschleger
Holdrio

Di Wiuda
D'Muschabrutzler
Vougas
MA-B-OLD

alte Schmitte

3 Sturmgwehr u ne Isehu
3 Sturmgwehr u ne Isehu

Haub hingere langt
Jefiloma

Neger

Priefstiere

Alinghi

Sch Schwarzenburg
Schiitzen Riischegg
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
FS Riffenmatt

SG Schénentannen
Schitzen Rischegg
SG Sangernboden
SG Sangernboden
MS Guggisberg

MS Guggisberg

FS Riffenmatt

SG Lanzenh&usern
FS Riffenmatt

MS Guggisberg

MS Guggisberg

SG Lanzenh&usern
MS Guggisberg
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
SG Schonentannen

4 mau extrem kompliziert MS Guggisberg
4 mau extrem kompliziert MS Guggisberg

Millennium
Schirmflicker
Alinghi
Quersiiker
Alinghi

Team Baccardi
Cardinal Brutal
Haub hingere langt
Jefiloma
Ohregriible
Team Baccardi

Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
SG Schénentannen
MS Guggisberg

SG Schénentannen
Schiitzen Rischegg
SG Lanzenhusern
SG Lanzenh&usern
MS Guggisberg

MS Guggisberg

Schiitzen Rischegg

92
85
7
51
66
68
81
58
51
86
96
89
75
82
88
79
99
|
84
62
82
86
62
67
9
97
99
72
62
64
85
96
54
58
67
88

9
78
86
47
82
65
81

40
80
81
9%
99
76
68
84
88
80
78
83
93
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44
44
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43
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44
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44
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44
44
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45
42
39
43
43
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Name

Harnisch
Aebischer
Hostettler
Stoll
Werren
Keller

von Niederhéu
Nydegger
Bronimann
Gafner
Keller
Zwahlen
Zimmermann
Zutter
Burri
Kreuter
Spycher
Burri

Liithi
Raclé
Gilgen
Jungo
Sieber
Pfeuti
Lepori
Bieri
Wegmiiller
Stoll
Kilcher
Hadorn
Blunier
Diirenmatt
Stoll
Gilgen
Beyeler
Hinni
Kohli
Gaumann
Aebischer
Hess
Beyeler
Werren
Burri
Sieber
Biitikofer
Mast
Diirenmatt
Schneiter
Riesen
Jenni
Zimmermann
Rohrbach
Kohli
Kreuter
Meister
Rohrbach
von Niederhau
Hostettler
Diirrenmatt
Nydegger
Kaufmann

Vorname

Arthur
Urs
Marco
Christian
Micha
Hanspeter
Andri
Hans
Thomas
Andre
Hanspeter
Fritz
Bernhard
Thomas
Roland
Cornelia
Peter
Renato
Hans
Rolf

Beat
Guido
Michael
Christian
Simon
Daniel
Philipp Sa
Sandro
Hansjorg
Toni
Jérome
Andrea
Patrick
Otto
Christian
Michael
Martin
Urs
Hanspeter
Hanspeter
Hans
Christoph
Manfred
Fritz
Manfred
Ueli
Jolanda
Florian
Fabrice
Flavio
Jonas
Freddy
Werner
Marcel
Manuel
Roland
Maick
Jan
Werner
Hansruedi
Toni

Sonntag, 15. August 2021

Gruppe

Neger

Vougas

Hiuse Laarer
Muttberg
Kampftrinker 386
Schirmflicker
Di Wiuda

alte Schmitte
Tanne

Auso wie itz?
Jedesmal
Rumpustiuzli
ZWAROZIRO
Holzschitter
Ohregrible
Gagglezwicker
Siiderbraurupp
Auso wie itz?
Jedesmal

Di Angere
Cardinal Brutal
Knall-Frésche
Drdschhiitte
Olsenbande
Die Grundverwirrten

Lanzner Chiubi Schitze

Gagglezwicker
Drdschhiitte
Knall-Frésche
Whyski-Chnuidere
Jefiloma

Sektion

Sch Schwarzenburg
FS Riffenmatt

FS Riffenmatt

SG Schdnentannen
MS Guggisberg
Sch Schwarzenburg
MS Guggisberg

FS Riffenmatt

SG Schdnentannen
MS Guggisberg
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
SG Lanzenhdusemn
MS Guggisberg

SG Lanzenhéausemn
SG Schénentannen
MS Guggisberg
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
SG Lanzenh3usern
Schitzen Rischegg
SG Schénentannen
FS Riffenmatt

SG Lanzenh3usern
SG Lanzenh3usern
SG Lanzenhdusern
SG Schénentannen
Schiitzen Riischegg
SG Sangernboden
MS Guggisberg

4 mau extrem kompliziert MS Guggisberg

Grabehdcker
Neger

Cardinal Brutal
Die vier Chlepfer
Vougas
Siderbraurupp
Querschleger
3ler

Tanne
Kampftrinker 386
Grabehdcker
Tanne

alte Schmitte
3ler
Querschleger
Kampftrinker 386
Di Angere
Maschendrahtziun
Priefstiere
ZWAROZIRO
Neger
Gagglezwicker
Jefiloma
ZWAROZIRO

Di Wiuda
Holzschitter

alte Schmitte
Whyski-Chniidere
Joker

Schitzen Rischegg
Sch Schwarzenburg
SG Lanzenh3usern
MS Guggisberg

FS Riffenmatt

SG Schénentannen
SG Sangernboden
SG Lanzenh3usern
SG Schénentannen
MS Guggisberg
Schitzen Rischegg
SG Schénentannen
FS Riffenmatt

SG Lanzenhusern
SG Sangernboden
MS Guggisberg
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
SG Lanzenh&usern
MS Guggisberg
Sch Schwarzenburg
MS Guggisberg

SG Lanzenh&usern
FS Riffenmatt

SG Sangernboden
SG Lanzenhdusern

62
78
94
53
96
74

45
85
92
50
63
73

75
+03
78
98
52
75
83
70
95
82
7
88

87
55
59

97
80
40
82
89
78
69
72
58
63
96
72
66
63
59
67
97

83
7
44
98

73

42

52
61
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43
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43
44
42
42
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40
40
40
43
42
42
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45
43
41
40
42
41
37
38
38
40
40
43
42
40
40
40
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40
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35
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37
40
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44
35
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41
34
34
37
34
35
27
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78
78
78
78
78
78
78
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
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76
75
75
75
75
75
75
75
75
75
74
74
74
74
73
73
73
72
72
72
7
7
70
70
70
69
68
68
66
66
66
65
59
54
54
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Name Vorname
Kreuter Walter
Nydegger Andreas
Hostettler Andre
Stoll Simon

Bronnimann Res
Riesen Fabio

Sonntag, 15. August 2021

Gruppe

3ler

Mitz id Chischte
Muttberg
Tanne
Droschhiitte
Rumpustiuzli

Sektion

SG Lanzenhausemn
Schiitzen Riischegg
SG Schénentannen
SG Schénentannen
SG Schénentannen
Sch Schwarzenburg

73
80
88
90

03
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